

ZMLUVA O DIELO 1/2016

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších
zmien a doplnení

Článok I.

Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Obec Kuková

Obecný úrad Kuková 75

086 44 Kuková

Ing. Štefan Kožlej, starosta obce

Štatutárny orgán:

Oprávnení rokovať:

- vo veciach zmluvných s právom podpisovať

zmeny zmluvy:

- o technických otázkach:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Telefón/Fax:

E-mail:

Ing. Štefan Kožlej, starosta obce

Ing. Štefan Kožlej, starosta obce

Dexia banka Slovensko a.s.

SK 4002000000001667796857

00 322 237

2020778859

054/732 28 15

obeckukova@stonline.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

D. Millyho 693/64

089 01 Svidník

Ing. Milan Ščerba, konateľ spoločnosti

Štatutárny orgán:

Oprávnení rokovať:

- vo veciach zmluvných s právom podpisovať

zmeny zmluvy:

- o technických otázkach:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

E-mail :

Registrácia:

Ing. Milan Ščerba, konateľ spoločnosti

Ing. Milan Ščerba, konateľ spoločnosti

SLSP, a.s. Expozitúra Svidník

SK44 0900 0000 0006 2110 0784

36 451 576

2020002160

SK2020002160

milan.scerba@gmail.com

Okresný súd Prešov, Obchodný register

Oddiel Sro, Vložka číslo: 10804/P

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok II.

Východiskové podklady a údaje

- 2.1. Východiskové podklady.
 - 2.1.1. a. Súpis položiek – výkaz výmer.
b. Projektová dokumentácia stavby: „Zateplenie budovy základnej školy a materskej školy Kuková KN 16“.
 - 2.1.2. Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je ponuka zhotoviteľa a podmienky uvedené v PD predloženej objednávateľom.
- 2.2. Východiskové údaje.
 - 2.2.1. Názov stavby: „Zateplenie budovy základnej školy a materskej školy Kuková KN 16“.
 - 2.2.2. Miesto stavby: Kuková
 - 2.2.3. Objednávateľ: Obec Kuková

Článok III.

Predmet plnenia

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka stavebných prác na predmetnej stavbe v tomto rozsahu :
 - a) SO 01 Vlastná stavba
- 3.2. Zhotoviteľ vykoná dielo pod bodom 3.1. podľa projektovej dokumentácie uvedenej v bode 2.1.1. tejto zmluvy. Zhotoviteľ je podrobne oboznámený s právoplatným stavebným povolením a bude ho rešpektovať a plniť všetky podmienky v ňom uvedené, zároveň dodrží všetky platné STN a technologické postupy podľa projektovej dokumentácie uvedenej v bode 2.1.1 tejto zmluvy.

Článok IV.

Lehota plnenia

- 4.1. Doba realizácie:

- začiatok stavebných prác:	1.4.2016
- ukončenie stavebných prác:	31.8.2016
- 4.2. Termín odovzdania staveniska: do piatich dní od písomnej výzvy objednávateľa.
- 4.3. Zhotoviteľ splní zmluvný záväzok vykonať dielo ukončením dodávky diela podľa bodu 3.1. preukázaním garantovaných parametrov, predložením predpísaných a požadovaných atestov a zápisničným preberacím protokolom.

- 4.4. Ak zhotoviteľ pripraví dielo v rozsahu čl. III. bod 3.1. na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom termíne.
- 4.5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo v prevedení tak ako bolo dohodnuté prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

Článok V.

Cena

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu plnenia v rozsahu čl. III. bod 3.1. tejto zmluvy je stanovená v súlade so zákonom o cenách č. 18/1996 Z. z. a vykonávacej vyhlášky k tomuto zákonu č. 87/1996 Z. z. ako pevná cena podľa priloženého výkazu výmer platná do odovzdania diela a činí:

a) SO 01 Vlastná stavba	184 906,32 €
<hr/>	
Spolu bez DPH:	154 088,60 €
DPH 20%:	30 817,72 €
Celkom s DPH:	184 906,32 €

- 5.2 Všetky zmeny a výkony, požadované objednávateľom nad rámec predmetu plnenia i prípadné zmeny v projektovej dokumentácii budú riešené dodatkami k tejto zmluve.
- 5.3 Dohodnutú cenu podľa bodu 5.1. tejto zmluvy je možné zmeniť iba z dôvodu, ak v priebehu realizácie došlo k zákonnej zmene v oblasti cien (zmena sadzby DPH a colných predpisov). Zmena ceny v tomto prípade bude riešená dodatkom k tejto zmluve.
- 5.4 Cena dohodnutá v bode 5.1 tejto zmluvy kryje náklady, potrebné na dodržanie zmluvne dohodnutých kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto zmluvy a to najmä:
- a) technicko-kvalitatívnych parametrov uvedených v:
- technických normách a predpisoch platných na území SR
 - technologických predpisoch výrobkov zabudovaných materiálov
- b) podmienok realizácie diela:
- prevádzka, údržba, vypratanie a uvedenie do pôvodného stavu objektov a plôch zariadenia staveniska
 - náklady na odvoz a poplatky za uloženie stavebnej sute
 - náklady na odvoz prebytočného materiálu
 - náklady na stráženie staveniska
 - náklady súvisiace s bezpečnosťou a ochranou zdravia pri práci počas výstavby
 - náklady na zaistenie bezpečnosti technických zariadení počas výstavby
 - náklady na prácu v noci, v dňoch pracovného pokoja alebo pracovného voľna a na prácu nadčas
 - poistenie diela
 - náklady na vlastnú vodorovnú a zvislú dopravu
 - náklady na udržanie čistoty a poriadku na stavenisku a v jeho bezprostrednom okolí

Článok VI.

Platobné podmienky a spôsob fakturácie

- 6.1. Zhotoviteľ bude mesačne vystavovať súpis vykonaných prác. Objednávateľ do piatich pracovných dní po doručení, potvrdí podpisom oprávneného pracovníka súpis vykonaných prác. Na základe takto potvrdeného súpisu vykonaných prác vystaví zhotoviteľ čiastkovú faktúru za príslušné zdaňovacie obdobie. Splatnosť čiastkových faktúr je 30 dní.
- 6.2. Konečné vyúčtovanie predloží objednávateľovi do 14 dní po odovzdaní a prevzatí stavby. Zhotoviteľ s objednávateľom odsúhlasí konečné vyúčtovanie do 14 dní po odovzdaní a prevzatí diela
- 6.3. Faktúra bude obsahovať údaje podľa zákona č. 289/95 Z. z..
- 6.4. Splatnosť konečnej faktúry je do 30 dní odo dňa doručenia objednávateľom.
- 6.5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti podľa zákona č. 289/95 Z. z. je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na prepracovanie s tým, že nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia oprávnenej faktúry.
- 6.6. V prípade odstúpenia od zmluvy zo strany objednávateľa je tento povinný zaplatiť zhotoviteľovi všetky hodnoverne preukázané náklady, ktoré zhotoviteľ účelne vynaložil na realizáciu diela a všetky škody, ktoré mu týmto aktom objednávateľa vznikli. Splatnosť predložených faktúr je do 30 dní.

Článok VII.

Podmienky vykonania, odovzdania a prevzatia diela

- 7.1. Povinnosti objednávateľa, od ktorých je závislé včasné plnenie zhotoviteľa:
 - a. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ dodá zhotoviteľovi realizačnú PD v 4 exemplároch, stavebné povolenie, odovzdá stavenisko s vytýčenými inžinierskymi sieťami.
 - b. V prípade omeškania jednotlivých platieb uvedených podľa čl. VI. tejto zmluvy, bude posunutý termín zhotovenia diela zhotoviteľom minimálne o dobu omeškania platieb kumulatívne. V prípade omeškania diela s platením o viac ako 60 dní je zhotoviteľ oprávnený práce na diele i prerušiť až do doby zaplatenia omeškaných platieb, prípadne od zmluvy odstúpiť, pokiaľ sa zmluvné strany dodatkom k zmluve nedohodnú inak. V tomto prípade omeškania objednávateľa má zhotoviteľ tiež právo na úhradu nákladov, príp. škôd, ktoré mu z tohto titulu preukázateľne vznikli.
- 7.2. Stavebný dozor na stavbe bude vykonávať:
Zhotoviteľ poveruje funkciou stavbyvedúceho:
- 7.3. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu pri odovzdaní a prevzatí staveniska v 4-och vyhotoveniach.

- 7.4. Zhotoviteľ odo dňa prevzatia staveniska bude viesť stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie zmluvy, najmä údaje o časovom postupe prác a ich akosti, odchýlky od projektu a ich zdôvodnenie. Zápis bude zaznamenaný v deň, keď boli práce vykonané, len výnimočne v nasledujúcom dni. Stavebný dozor stavby uvedený v bode 7.2. je oprávnený kedykoľvek nahliadnuť do stavebného denníka a robiť si z neho výpisy, odpisy a fotokópie.
- 7.5. V priebehu pracovného času musí byť denník na stavbe trvale prístupný. Povinnosť viesť stavebný denník sa končí odovzdaním a prevzatím stavby. Okrem stavbyvedúceho môže v denníku robiť záznamy aj stavebný dozor objednávateľa, autorský dozor projektanta a štátny stavebný dozor. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť účasť zodpovedného stavbyvedúceho na preverovanie svojich dodávok a prác, ktoré vykoná stavebný dozor a bez meškania robiť opatrenia odstránenie vyčítaných chýb a odchýlok od projektu. V prípade, že stavbyvedúci nesúhlasí s vykonaním záznamu, je povinný pripojiť k záznamu do 3 pracovných dní svoje vyjadrenie, inak sa predpokladá, že sa s obsahom záznamu súhlasí. Zhotoviteľ je povinný uložiť tretí prepis denných záznamov oddelene od originálu, tak aby bol k dispozícii v prípade straty alebo zničenia originálu.
- 7.6. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na prevzatom stavenisku poriadok a čistotu. Je povinný odstraňovať odpady a nečistoty vzniknuté z jeho prác a dodržiavať čistotu komunikácií v zmysle cestného zákona a zabezpečiť bezpečnosť na stavbe a v jej dotknutom území.
- 7.7. Zhotoviteľ v rámci zariadenia staveniska umožní stavebnému dozoru objednávateľa užívať kanceláriu, kde bude mať kedykoľvek prístup k stavebnému denníku.
- 7.8. Pri zakrývaní stavebných prác je zhotoviteľ povinný vyzvať stavebného dozora objednávateľa a budúceho správcu na prevzatie a preverenie zakrývaných prác. Výzva musí byť stavebnému dozoru a budúcemu správcovi oznámená najmenej tri dni vopred v stavebnom denníku.
- 7.9. Objednávateľ je oprávnený umiestniť reklamu na stavbe. Rovnaké právo má zhotoviteľ len v prípade, ak mu na to dá objednávateľ písomný súhlas, ktorý musí byť udelený vopred.
- 7.10. Zhotoviteľ najneskôr do 15 dní pred dokončením diela oznámi objednávateľovi dokončenie stavby, na základe čoho objednávateľ do 15 dní od doručenia oznámenia zhotoviteľa o dokončení stavby určí termín preberacieho konania a bude v ňom riadne pokračovať.
- 7.11. Zápisnicu o odovzdaní a prevzatí diela spisuje objednávateľ spolu so zhotoviteľom. Zápisnica obsahuje súpis zistených chýb resp. záznam aj o nevyhnutných dodatočne požadovaných prácach, ako aj prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá. Ak objednávateľ odmieta prevziať dielo, je povinný spísať zápis o odmietnutí prevzatia diela a uviesť v ňom svoje dôvody. Po odstránení nedostatkov, pre ktoré objednávateľ odmietol prevziať dielo, sa opakuje konanie o prevzatí v potrebnom rozsahu, o čom sa vyhotoví zápisnica podľa hore uvedeného znenia.
- 7.12. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi najneskôr pri preberacom konaní 2x projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia stavby a zamerania skutkového stavu vrátane potvrdenia od správcu digitálnej mapy o odovzdaní podkladov.



- 7.13. Bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci a požiaru ochranu na stavenisku v plnom rozsahu zabezpečí zhotoviteľ.
- 7.14. Zhotoviteľ uvoľní a upraví do pôvodného stavu po ukončení stavby priestor staveniska a zariadenia v termíne podľa čl. IV.
- 7.15. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že kvalita dodávky bude zodpovedať požiadavkám projektu stavby, príslušným normám, technickým podmienkam a stavebnému zákonu. Zhotoviteľ bude rešpektovať rozhodnutie správnych orgánov vydaných v súvislosti s touto stavbou.

Článok VIII. Záručná doba

- 8.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený podľa podmienok zmluvy a projektu stavby, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 8.2. Záručná doba je 60 mesiacov a začne plynúť odo dňa prevzatia predmetu zmluvy objednávateľom. Na technologickú časť bude poskytnutá záručná doba v trvaní 24 mesiacov, respektíve záruka, ktorú uvádza výrobca resp. predajca jednotlivých zabudovaných výrobkov.
- 8.3. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ má povinnosť odstrániť reklamované chyby (skryté chyby). Chyby spôsobené z dôvodov na strane zhotoviteľa zhotoviteľ odstráni bezplatne.
- 8.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním zistených chýb predmetu plnenia v zmysle bodu 8.2. a 8.3. najneskôr do päť dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a chyby odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase, najneskôr do 15 pracovných dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa. V prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením chýb, je objednávateľ oprávnený dať ich odstrániť sám na náklady zhotoviteľa.

Článok IX. Zmluvné pokuty a finančné sankcie

- 9.1. Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. III. po termíne uvedenom v čl. IV., môže objednávateľ odstúpiť od tejto zmluvy ako aj uplatniť si zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny diela za každý aj začatý deň omeškania zhotoviteľa.
- 9.2. V prípade oneskorenia úhrady faktúry podľa bodu 6.5. čl. VI. môže zhotoviteľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej čiastky denne.
- 9.3. Objednávateľ a zhotoviteľ sú oprávnení súčasne uplatniť prípadný úrok z omeškania v zmysle Obchodného zákonníka.

Článok X.
Záverečné ustanovenia

- 10.1. Na právne vzťahy osobitne neupravené touto zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 10.2. Zmena záväzkov tejto zmluvy sa môže uskutočniť len formou písomných dodatkov k zmluve.
- 10.3. V prípade zmeny obchodného mena, adresy, sídla, čísla účtu, každá zo zmluvných strán oznámi bezodkladne túto skutočnosť druhej strane.
- 10.4. Táto zmluva je vyhotovená v 4-roch exemplároch, pričom 2 exempláre dostane objednávateľ a 2 exempláre zhotoviteľ.
- 10.5. Obsah zmluvy bol obojstranne prijatý za záväzný a na dôkaz toho bol zmluvnými stranami potvrdený.
- 10.6. Zmluva nadobúda účinnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami.

Svidník, 21.2. 2016

Kuková, 21.2. 2016

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
D. Millyho 693/64
089 01 SVIDNÍK
☎ 0937/212 10

Ing. Milan Ščerba
konateľ spoločnosti

Objednávateľ:



Ing. Štefan Kožlej
starosta obce

Odberaateľ: OBEC KUKOVA

Projektant: ING. Peter MAGDZIAK Svidnik

Dodávateľ: VÝBEROVÉ KONANIE

Stavba ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN 16

Objekt ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Spracoval:



Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Material	Spolu	Hmotnosť (T)	Suf (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	674,74	0,00	674,74	2,8600	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 885,61	0,00	1 885,61	20,9900	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	40 768,14	349,83	41 117,97	31,3300	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	20 924,81	0,00	20 924,81	2,5700	207,3200
PRESUNY HMŔT	413,11	0,00	413,11	0,0000	0,0000
Práce HSV	64 666,41	349,83	65 016,24	57,7500	207,3200
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	348,77	0,00	348,77	0,0000	5,4500
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCÍ	2 070,02	5 897,79	7 967,81	0,2500	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD	188,00	0,00	188,00	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	14 038,96	11 344,79	25 383,75	24,3800	0,0000
DREVOSTAVBY	12 892,29	0,00	12 892,29	7,9900	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	29 957,78	0,00	29 957,78	7,8000	1,1600
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 526,42	7 607,35	9 133,77	0,9500	0,0200
MALBY	755,79	0,00	755,79	0,1000	0,0000
Práce PSV	61 788,03	24 849,93	86 637,96	41,4700	6,6300

Krycí list rozpočtu

Stavba ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN ' Miesto: Kuková					
Objekt ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberteľ: OBEC KUKOVÁ			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ: VÝBEROVÉ KONANIE			IČO:		
			DIČ:		
Projektant: ING. Peter MAGDZIAK Svidník			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	64 666,41	349,83	65 016,24	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	61 788,03	24 849,93	86 637,96	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	1 290,70	1 143,70	2 434,40	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			154 088,60	10 Spolu 0,00
C VRN				D VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20	154 088,60
				22 DPH 20% z	30 817,72
				23 DPH 0% z	0,00
				24 Spolu	184 906,32
				F	
Odberteľ			26 Dodávateľ		
					
			IRBIS SLOVAKIA, s.r.o. D. Millyho 693/64 089 01 SVIDNÍK ☎ 0937/212 10		

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba ZATEPLENIE BUDOVOY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN 16

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE	154 088,60		0,00	0,00	0,00	154 088,60
Celkom bez DPH	154 088,60	0,00	0,00	0,00	0,00	154 088,60
DPH 20% z	154 088,60					30 817,72
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						184 906,32


IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
 D. Millyho 693/64
 089 01 SVIDNÍK
 ☎ 09371212 10

Rozpočet ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN 16 / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Objekt: OBEC KUKOVÁ

Projektant: ING. Peter MAGDZIAK Svidník

Dodávateľ: VÝBEROVÉ KONANIE

Stavba ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN 16

Objekt ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Spracoval:

Ks: 1263 Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Číslník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV						
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
11/A 1	314291136	Murovo komínov z tehál šamotových dĺžky 300mm s III MC 10	m3	1,418	459,93	650,53	2,566	0,000
11/A 1	316381112	Komínové krycie dosky bez presahu z betónu tr.B 15 (zn.III) až tr.B 20 (zn.III) hrúbky do 100 mm	M2	1,080	22,42	24,21	0,294	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				674,74	2,860	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
11/A 1	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	8,350	95,65	798,68	20,225	0,000
11/A 1	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	27,660	7,26	200,09	0,091	0,000
11/A 1	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	27,660	2,69	74,14	0,000	0,000
11/A 1	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10216	t	0,100	1 207,52	120,75	0,102	0,000
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	0,560	1 235,63	691,95	0,569	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 885,61	20,990	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
11/A 1	610591111	Zakryvanie výplní vnútorných a vonkajších okenných otvorov	m2	214,420	1,24	265,88	0,021	0,000
11/A 1	622464131	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova ryhovaná jemnozrná	m2	980,259	10,97	10 753,44	2,843	0,000
11/A 1	622464131	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova ryhovaná jemnozrná (komin)	m2	13,440	10,97	147,44	0,039	0,000

Rozpočet ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN 16 / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suf
11/A 1	622464312	Vonkajšia omietka stien ušľachtia mozaiková so základným náterom , hr.zna 0.8 mm	m ²	102,162	14,37	1 468,07	0,296	0,000
11/A 1	622481119	Polahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m ²	13,440	3,48	46,77	0,026	0,000
11/A 1	625250153	Dotepenie vonk. konštrukcie bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR lepený rámo s prikotvením, hr. 50 mm izolantu	m ²	102,162	30,92	3 158,95	1,071	0,000
11/A 1	625252040	Kontaktný zateplovací systém hr. 30 mm (EPS) zateplenie ostienla okien , dveri,komín, pristr. bez omietky	m ²	116,664	22,58	2 634,27	0,945	0,000
11/A 1	625253010	Kontaktný zateplovací systém doskami PS 70 hr.50 mm, bez omietky prístrošok podhľad	m ²	13,510	19,74	266,69	0,031	0,000
11/A 1	625253050	Kontaktný zateplovací systém EPS 70 hr.100 mm, bez omietky	m ²	819,025	23,38	19 148,80	2,839	0,000
11/A 1	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt. & nad 200 mm	m	23,400	4,72	110,45	0,206	0,000
14/C 1	622422121	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň čístenosti Iall -10% štukových	m ²	861,495	2,61	2 248,50	18,462	0,000
14/C 1	622454311	Oprava vonk. omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných	m ²	102,162	5,08	518,98	4,706	0,000
S/S90	611411730	PB 300B parapet PVC vnútorný 250 mm biely	M	23,400	14,95	349,83	0,047	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				41 117,97	31,330	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						
3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m ²	1 173,070	1,74	2 041,14	0,000	0,000
3/A 1	941941191	Priprátok za prvý a každý ďalší / začatý mesiac použitia lešenia k cena -1031	m ²	2 346,140	1,31	3 073,44	1,455	0,000
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m ²	470,020	2,28	1 071,65	0,719	0,000
3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m ²	1 173,070	1,08	1 266,92	0,000	0,000
11/A 1	953945001	Profil ochranný rohový z ľahkého kovu na spevnenie zateplenia	m	375,000	3,26	1 222,50	0,319	0,000
11/A 1	953945107	Profil soklový hliníkový SL 10	m	134,000	5,32	712,88	0,000	0,000
13/B 1	962031132	Buranie prečok z tehál pálených, plych alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t (na streche)	m ²	13,924	2,27	31,61	0,009	2,729

Rozpočet ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN 16 / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopískových cementových na maltu, -1,90500t (nadmurovka)	m3	16,478	20,20	332,85	0,022	31,390
13/B 1	962032631	Búranie kominov, muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	1,620	24,33	39,41	0,000	2,645
13/B 1	962081131	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	1,080	2,99	3,23	0,001	0,059
13/B 1	965043341	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	20,436	60,96	1 245,77	0,000	44,959
13/B 1	965062830	Odstranenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	81,743	8,83	721,79	0,000	114,441
13/B 1	966015121	Vybúranie častí ríms zo železobetónu prefabrikovaných dosiek akéhokoľvek vyloženia, -0,05600t	m	54,550	11,02	601,14	0,000	3,164
13/B 1	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	28 000	0,70	19,60	0,000	0,000
13/B 1	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla nad 2 m2	ks	6 000	1,08	6,48	0,000	0,000
13/B 1	968061127	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného kridla do 2 m2	ks	1 000	0,60	0,60	0,000	0,000
13/B 1	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	26,820	6,24	167,36	0,028	1,690
13/B 1	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	2 880	4,58	13,19	0,003	0,156
13/B 1	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,06200t	m2	3,600	4,19	15,08	0,004	0,266
13/B 1	9680627450	Demontáž drevených stien zasklenených alebo vykladných -0,02400t	M2	14,055	6,56	92,20	0,008	0,337
13/B 1	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,06200t	m2	1,576	4,19	6,60	0,002	0,129
13/B 1	978015221	Otlbenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škar v i. až IV.st., zlož., v rozsahu do 10 %, -0,00800t	m2	820,630	0,19	155,92	0,000	4,103
13/B 1	978021141	Otlbenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 30 %, -0,01200t	m2	102,162	1,44	147,11	0,000	1,226
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	207,323	7,48	1 550,78	0,000	0,000
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	207,323	11,96	2 479,59	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	621,969	0,43	267,45	0,000	0,000

Rozpočet ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN 16 / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	975032111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	207,323	7,65	1 565,29	0,000	0,000
13/B 1	975039612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	207,323	10,00	2 073,23	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE				20 924,81	2,570	207,320
		PRESUNY HMŔT						
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvámc.z kovu výšky do 12 m	t	58,349	7,08	413,11	0,000	0,000
		PRESUNY HMŔT				413,11	0,000	0,000
		Práce HSV				65 016,24	57,750	207,320
		Práce PSV						
		POVLAKOVÉ KRYTINY						
711/B 2	71230083Z	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° dvojvrstvouj 0,011	m2	544,956	0,64	348,77	0,000	5,450
		POVLAKOVÉ KRYTINY				348,77	0,000	5,450
		IZOLÁCIE TEPELNE BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCII						
713/A 1	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovnym spodkom s úpravou viazacim	m2	470,020	2,71	1 273,75	0,249	0,000
713/A 1	71319132101	Izolácie tepelná-doplňky stropu - montáž parotesnej fólie	M2	493,521	0,76	375,08	0,000	0,000
713/A 5	998713102	Presun hmôt: pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,249	28,19	7,02	0,000	0,000
713/B 1	713000041	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm	m2	544,956	0,76	414,17	0,000	0,000
S/S90	631411930	Tepelno a zvukozolačná doska NOBASIL, M hr.150mm obj.hm.50kg/m3	M2	484,121	10,24	4 957,39	0,000	0,000
S/S90	673999980	Zábrana parotesná	M2	508,327	1,85	940,40	0,000	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNE BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCII				7 967,81	0,250	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD						

Rozpočet ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN 16 / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Časník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/R 0	12	HZS-demontáž a montáž plynového potrubia vrátane skrinky hlav.zužáveru	HOD	20 000	9,40	188,00	0,000	0,000
		ZTI-VNUTORNÝ PLYNOVOD				188,00	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762/A 1	76206313005	Demontáž drevenej konštrukcii priľahlej ku komín.lesa	M2	3,420	10,00	34,20	0,000	0,000
762/A 1	762311103	Montáž kotievých želez, príložiek, pátiak, fahaziel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	75,000	1,56	116,25	0,249	0,000
762/A 1	762332110	Montáž viazaných konštrukcii krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	310,000	4,49	1 391,90	0,307	0,000
762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcii krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	1 306,600	5,82	7 604,41	1,294	0,000
762/A 1	762341610	Montáž debnenia a latovania štíťových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	126,360	8,58	1 084,17	0,000	0,000
762/A 1	762342203	Montáž latovania stiech pri vzdialenosti lát: 220-360 mm	m2	726,280	1,35	980,48	0,000	0,000
762/A 1	762342210	Montáž latovania stiech - kontrolaty rozpon 80-120 cm	m2	726,280	1,17	849,75	0,000	0,000
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky spojky dosky, slínice, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	34,210	27,64	945,56	0,806	0,000
762/A 1	988752102	Presun hmot pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	24,380	42,34	1 032,24	0,000	0,000
P/PC	PC000111	Cenový normatív materiálu tyč plocha 50x5 mm	kg	110,000	1,28	140,80	0,000	0,000
S/S60	553000-P01	Kotva HILTI	KUS	75,000	2,19	164,25	0,053	0,000
S/S80	605127140	Dosky a fošne SMJD omiet.ak. I, dl.400-650,hr.16-22,s.170-240	M3	10,450	228,27	2 385,42	5,748	0,000
S/S90	605155193	Impregnácia reziva náterom Bochemit	M3	37,531	42,30	1 591,79	0,000	0,000
S/S80	6051590200	Hranoly akostf l dĺžky 400-650 100x120,140	m3	27,181	216,39	5 881,70	14,950	0,000
S/S90	611916720	Obleženie stien a stropov palubovk. smriek, hr.15, šírky 45-60 mm	M2	132,678	8,90	1 180,83	0,975	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				25 383,75	24,380	0,000

Rozpočet ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN 16 / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		DREVOSTAVBY						
753/A 2	763138313	Podhľad sadrokartónový RF 1x12, 5-OK, strop železobetónový, upevnenie na závesoch	m2	470,020	27,01	12 695,24	7,988	0,000
763/A 2	998763302	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 12 m	T	7,988	24,67	197,05	0,000	0,000
		DREVOSTAVBY				12 892,29	7,990	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
764/A 1	76441028003	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane rohov rš 350 mm	M	114,300	14,27	1 631,06	0,568	0,000
764/A 6	764172006	Krytina Ruukki skridlová tabuľa Monterrey povrch pural sklon do 11°	m2	798,500	19,82	15 826,27	5,382	0,000
764/A 6	764172055	Krytina Ruukki odvetrávaci kominček priemeru 110 mm sklon do 30st.	ks	2,000	107,93	215,86	0,004	0,000
764/A 6	764172073	Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30st.	m	157,960	6,21	980,87	0,096	0,000
764/A 6	764172074	Krytina Ruukki úžľabie vrátane tesnenia sklon do 30st.	m	13,400	15,42	206,63	0,021	0,000
764/A 6	764172080	Krytina Ruukki hrebeň z hrebeňáčov obých sklon do 30st.	m	106,300	17,21	1 829,42	0,298	0,000
764/A 6	764172090	Krytina Ruukki koncovka hrebeňa sedlová sklon do 30st.	ks	9,000	4,68	42,12	0,002	0,000
764/A 6	764172110	Krytina Ruukki lemovanie kotlina na ploche	m2	2,100	42,19	88,60	0,032	0,000
764/A 6	764172125	Krytina Ruukki snehová zábrana LE sklon do 30st.	m	152,950	12,37	1 891,99	0,214	0,000
764/A 6	764172772	Krytina Ruukki trapézová - lemovanie rúry priemeru do 150 mm	ks	6,000	41,13	246,78	0,010	0,000
764/A 6	764172785	Krytina Ruukki trapéz plech RAN 20 tesnenie vrchné	m	106,300	3,35	356,11	0,100	0,000
764/A 6	764172786	Krytina Ruukki trapéz plech RAN 20 tesnenie spodné	m	157,950	3,35	529,13	0,148	0,000
764/A 6	764352300	Žiaby pododkvapové Ruukki, polkruhové, farba RR 20, priemer 150 mm	m	171,350	14,07	2 410,89	0,463	0,000
764/A 6	764359221	Kotlík žiabový Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm	ks	10,000	11,17	111,70	0,010	0,000
764/A 6	764454212	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm	m	77,200	15,99	1 234,43	0,208	0,000

Rozpočet ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN 16 / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
764/A 6	764731115	Oplechovanie múrov poplastovaným plechom rš 500 mm	m	33,350	16,99	566,62	0,138	0,000
764/A 6	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu kontaktná - 135g/m2	m2	798,500	1,32	1 064,02	0,101	0,000
764/A 7	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,794	51,14	398,60	0,000	0,000
764/B 1	764317800	Demontáž krytiny hladkej srašenej železobetónových dosiek, - 0,00742t	m2	39,555	0,93	36,79	0,000	0,293
764/B 1	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmuroviek rš 500 mm, -0,00320t	m	33,350	0,60	20,01	0,000	0,107
764/B 1	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	54,500	0,70	38,15	0,000	0,180
764/B 1	764359810	Demontáž kotika konického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	0,93	5,58	0,000	0,007
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	114,300	0,93	106,30	0,000	0,154
764/B 1	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	100,500	0,93	93,47	0,000	0,231
764/B 1	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, - 0,00285t	m	66,250	0,70	46,38	0,000	0,189
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				29 967,78	7,800	1,160
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767/A 1	7676313351	Montáž oken a dverí plastových	M	151,100	6,56	1 293,42	0,000	0,000
767/A 1	767811100	Montáž vetracích mriežok	KUS	20,000	2,41	48,20	0,000	0,000
767/A 3	767833100	Montáž rebrikov do muriva s bobnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z termosterných profilov	m	7,200	7,74	55,73	0,000	0,000
767/A 3	767834102	Montáž ochranného koša zväraním	m	7,200	4,82	34,70	0,001	0,000
767/A 3	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 5 do 12 m	t	0,951	36,35	34,57	0,000	0,000
767/B 1	767584811	Demontáž mriežky	ks	20,000	2,14	42,80	0,000	0,020
R/R 0	15	HZS-demontáž tabule a montáž	HOD	2,000	8,50	17,00	0,000	0,000

Rozpočet ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN 16 / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PC	000004581	Vetracia mriežka plastová 200x200 mm	KUS	20,000	8,60	176,00	0,000	0,000
S/S50	553954560a	Rebrík vonkajší pevný s ochranným košom dl.7.2m	KUS	1,000	375,00	375,00	0,096	0,000
S/S90	6114103600	Plastové okno pevné výšky/šírky1100/900 mm	ks	1,000	74,89	74,89	0,014	0,000
S/S90	611411010	Plastové okno jednokridlové otvárate-sklonné v/š 900/600	KUS	1,000	104,16	104,16	0,026	0,000
S/S90	6114113100	Plastové okno jednokridlové otvárate-sklonné výšky/šírky1200/600 mm	ks	11,000	118,75	1 306,25	0,320	0,000
S/S90	6114113400	Plastové okno jednokridlové otvárate-sklonné výšky/šírky 1200/900 mm	ks	6,000	136,08	816,36	0,195	0,000
S/S90	6114113700	Plastové okno jednokridlové otvárate-sklonné výšky/šírky 1200/1200 mm	ks	1,000	157,28	157,28	0,037	0,000
S/S90	6114116400	Plastové okno jednokridlové otvárate-sklonné výšky/šírky1500/900 mm	ks	7,000	152,16	1 065,12	0,252	0,000
S/S90	6114117228	Okno plastové dvojkridlové otvárate sklonné roz. 2400 x 1200 mm	KUS	1,000	313,39	313,39	0,010	0,000
S/S90	6114119012	Plastová vchodová zostava s dvojkridlovými čverami a s nadsvetlíkom , výšky/šírky 2400:3100mm	ks	1,000	1 095,00	1 095,00	0,000	0,000
S/S90	6114119014	Plastové vchodové dvere jednokridlové, výšky/šírky 2000/900 mm	ks	2,000	512,45	1 024,90	0,000	0,000
S/S90	6114121423	Plastová vchodová zostava 2700/2450 s dverami 1500/2100 mm a nadsvetlíkom	KUS	1,000	1 099,00	1 099,00	0,000	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				9 133,77	0,960	0,020
		MALBY						
784/A.1	784452371	Malby z malárskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m (sadr. podhľad + vnút. ostenie pri výmene okien)	m2	463 980	1,53	755,79	0,104	0,000
		MALBY				755,79	0,100	0,000
		Práce PSV						
		Montážne práce						
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				86 637,96	41,470	6,630

Rozpočet ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN 16 / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
921/M21	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	247,000	1,50	370,50	0,000	0,000
921/M21	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 6 - 10 mm	m	35,000	1,30	45,50	0,000	0,000
921/M21	210220212	Zachyt.tyč včít. upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	10,04	10,04	0,000	0,000
921/M21	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	112,000	1,41	157,92	0,000	0,000
921/M21	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, S.J, SK, SZ, OS SR 01, 02)	ks	39,000	3,72	145,08	0,000	0,000
921/M21	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	5,000	15,38	76,90	0,000	0,000
921/M21	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak, do steny	ks	7,000	9,21	64,47	0,000	0,000
950/C 1	950106010	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	2,000	6,56	13,12	0,000	0,000
950/C 1	950106012	Meranie pri revíziách prechodového odporu ochranného spojenia alebo ochranného pospojovania	mer.	1,500	1,44	2,16	0,000	0,000
R/R 0	12	HZS-Vyhnetovanie správy hromozvodu	HOD	4,000	11,30	45,20	0,000	0,000
R/R 0	19	Demontáž hromozvodovej ochrany	SK	1,000	143,00	143,00	0,000	0,000
PI/PC	PC000180	Svorka okapová SOc	KS	12,000	1,33	15,96	0,600	0,000
S/S10	1561515570	Vodič FeZn fi 8 mm	m	247,000	2,33	575,51	0,000	0,000
S/S10	1561515571	Vodič FeZn fi 10 mm	m	35,000	3,45	120,75	0,000	0,000
S/S30	3540201100	HR-Držiak DUD	ks	15,000	0,94	14,10	0,000	0,000
S/S30	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	7,000	4,84	33,88	0,000	0,000
S/S30	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	25,000	0,78	19,50	0,000	0,000
S/S30	3540404500	HR-Podpera PV 21b	ks	67,000	2,56	171,52	0,000	0,000
S/S30	3540405200	HR-Podpera PV 32	ks	30,000	1,07	32,10	0,000	0,000

Rozpočet ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ a MŠ - KUKOVÁ KN 16 / ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Surf
S/S30	3540405900	HR-Svorňa SJ 1	ks	1,000	1,07	1,07	0,000	0,000
S/S30	3540406000	HR-Svorňa SJ 2	ks	5,000	1,09	5,45	0,000	0,000
S/S30	3540406100	HR-Svorňa SK	ks	16,000	0,75	12,00	0,000	0,000
S/S30	3540406800	HR-Svorňa SS	ks	112,000	0,54	60,48	0,000	0,000
S/S30	3540408300	HR-Svorňa SZ b	ks	5,000	1,41	7,05	0,000	0,000
S/S30	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 k	ks	5,000	12,90	64,50	0,000	0,000
S/S30	354418850	Svorňa pripojovacia SP	KUS	6,000	0,47	2,82	0,001	0,000
S/S30	3549021080	Zachytávacia tyč JP 1,5	KUS	1,000	7,01	7,01	0,000	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 217,59	0,600	0,000
		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL ZARIADENÍ						
R/R 0	15	Preforenie telefón. kábela demontáž a montáž svietidla	HOD	9,000	9,40	84,60	0,000	0,000
		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL ZARIADENÍ				84,60	0,000	0,000
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ						
946/M46	460200153	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	25,000	3,83	95,75	0,000	0,000
946/M46	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	25,000	1,46	36,46	0,000	0,000
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ				132,21	0,000	0,000
		Montážne práce				2 434,40	0,600	0,000
ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE						154 088,60	###	####
				Celkom		154 088,60	###	####